
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA ĐAKOVA 

 

 

ISSN 1847-7550 

 

Đakovo, 30. studenoga 2022. godine Broj 14 

 

S A D R Ž A J 
 
 
 

I. AKTI GRADONAČELNIKA 
 

      Str. 
1. Odluka o radnom vremenu ugostiteljskih 
objekata u vrijeme održavanja manifestacije 
„Advent u Đakovu” 

3 
2. Odluka o osnivanju sabirne točke za 
odlaganje nusproizvoda životinjskog 
podrijetla nastalih klanjem svinja 
namijenjenih potrošnji u kućanstvima 

3 
3. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 
dodjelu potpora za 2022. godinu iz Programa 
poticanja razvoja gospodarstva na području 
Grada Đakova za razdoblje 2021. – 2023. 
godine 

4 
4. Odluka o raspisivanju natječaja za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Grada Đakova 

5 
5. Odluka o dodjeli potpora male vrijednosti 
po Javnom pozivu za dodjelu potpora za 
2022. godinu iz Programa dodjele potpora u 
poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Grada Đakova za razdoblje 2021. – 2023. 
godine – rujan 2022. godine 

6 
6. Odluka o dodjeli božićnice 

8 
 

 
 

Str. 
7. Odluka o dopuni Odluke o dodjeli 
božićnice 

9 
8. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
organizaciju gradskih manifestacija 

10 
9. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
Godišnji popis roba, objekata i opreme 
strateških robnih zaliha za 2022. godinu 

10 
10. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
provedbu javnih poziva za dodjelu potpora iz 
Programa poticanja razvoja gospodarstva na 
području Grada Đakova za razdoblje 2021. – 
2023. godine 

11 
11. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Grada Đakova za koordinaciju, pripremu i 
realizaciju predmeta Sporazuma o dodjeli 
računalne opreme koju će koristiti službenici 
upravnih tijela nakon zaključenih okvirnih 
sporazuma te zaključenih ugovora po 
provedenom otvorenom postupku javne 
nabave „Računala i računalna oprema” 

12 
 
 
 



Stranica 2 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

Str. 
12. Rješenje o imenovanju članova 
Povjerenstva za kontinuirani popis 
dugotrajne nefinancijske imovine 

12 
13. Rješenje o osnivanju Projektnog tima za 
pripremu i provedbu projekta „Izgradnja i 
opremanje Regionalnog društveno-teniskog 
centra” te imenovanju njegovog voditelja i 
članova 

13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

Na temelju članka 5. Odluke o 
ugostiteljskoj djelatnosti (Službeni glasnik 
Grada Ðakova broj 15/15 i 3/18) 
gradonačelnik Grada Ðakova donosi 
 

O D L U K U 
o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
vrijeme održavanja manifestacije „Advent u 

Đakovu” 
 

Članak 1. 
U vrijeme održavanja manifestacije 

„Advent u Đakovu” ugostiteljski objekti iz 
skupine „Restorani” i „Barovi” na području 
Grada Đakova dana 25. prosinca 2022. 
godine i 1. siječnja 2023. godine mogu raditi 
do 4:00 sata, a u razdoblju od 10. prosinca 
2022. godine do 31. prosinca 2022. godine 
mogu raditi do 2:00 sata. 
 

Članak 2. 
Radno vrijeme određeno člankom 1. 

ove Odluke vrijedi i za ugostiteljske usluge 
izvan ugostiteljskih objekata. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 011-02/22-04/30 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-1 
Ðakovo, 21. studenoga 2022. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Na temelju članka 102. Zakona o 
veterinarstvu (Narodne novine broj 82/13, 
148/13, 115/18, 52/21 i 83/22) i članka 39. 
Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik 
Grada Đakova broj 3/18, 3/20 i 4/21) 
gradonačelnik Grada Đakova donosi 

O D L U K U 
o osnivanju sabirne točke za odlaganje 
nusproizvoda životinjskog podrijetla 
nastalih klanjem svinja namijenjenih 

potrošnji u kućanstvima 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se sabirna 

točka za odlaganje nusproizvoda 
životinjskog podrijetla nastalih klanjem 
svinja namijenjenih potrošnji u kućanstvu 
(materijal kategorije 2) u razdoblju od 8. 
studenoga 2022. godine do 8. veljače 2023. 
godine na lokaciji: 

 Budrovci, I. L. Ribara 125 
(Odlagalište otpada „Vitika”), radno 
vrijeme: ponedjeljak – subota: 07:00 
– 14:00 sati. 

 
Članak 2. 

(1) Za odlaganje nusproizvoda 
životinjskog podrijetla klanjem svinja 
namijenjenih potrošnji u kućanstvu na 
lokaciji sabirne točke postavit će se dva 
spremnika (kontejnera) od 750,00 litara, 
propisano označeni i postavljeni na čvrstu 
podlogu, a u iste nije dopušteno ubacivati 
vreće i posude od bilo kojeg materijala, već 
samo životinjski materijal kako bi se 
osiguralo jednostavnije zbrinjavanje bez 
ručnog odvajanja materijala. 

(2) Nakon pražnjenja obvezno je 
provesti pranje i čišćenje spremnika 
(kontejnera), a po potrebi i dezinfekciju. 
 

Članak 3. 
Zbrinjavanje nusproizvoda 

prikupljenih na sabirnoj točki financira Grad 
Đakovo sukladno Planu nabave Grada 
Đakova za 2022. godinu od 5. siječnja 2022. 
godine, KLASA: 400-09/22-01/2, URBROJ: 
2158-4-01-4-22-1, a navedena usluga 
povjerena je trgovačkom društvu 
UNIVERZAL d. o. o. za komunalne 



Stranica 4 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

djelatnosti, V. Nazora 68, Đakovo, OIB: 
34319609112. 
 

Članak 4. 
(1) Preuzimanje prikupljenih 

nusproizvoda, odnosno pražnjenje spremnika 
(kontejnera) sa sabirne točke obavlja tvrtka 
AGROPROTEINKA, dioničko društvo za 
zbrinjavanje i toplinsku preradu 
nusproizvoda životinjskog podrijetla, 
Strojarska cesta 11, Sesvetski Kraljevec, 
OIB: 80695452345, a u suradnji s trgovačkim 
društvom UNIVERZAL d. o. o. za 
komunalne djelatnosti, V. Nazora 68, 
Đakovo, OIB: 34319609112. 

(2) Nadzor prilikom punjenja 
spremnika obavlja trgovačko društvo 
UNIVERZAL d. o. o. za komunalne 
djelatnosti, V. Nazora 68, Đakovo, OIB: 
34319609112. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja te se ista ima dostaviti 
Ministarstvu poljoprivrede, Upravi za 
veterinarstvo i sigurnost hrane, sukladno 
članku 7. Odluke o osnivanju sabirnih točaka 
za odlaganje nusproizvoda životinjskog 
podrijetla nastalih klanjem svinja 
namijenjenih potrošnji u kućanstvu od 6. 
studenoga 2019. godine, KLASA: 322-
01/19-01/351, URBROJ: 525-13/0785-19-1. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 

Članak 7. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se 

Upravni odjel za gospodarstvo i financije. 
 
KLASA: 363-07/22-01/55  
URBROJ: 2158-4-01/4-22-1 
Đakovo, 4. studenoga 2022. 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Na temelju članka 11. stavka 2. 
Zakona o poticanju razvoja malog 
gospodarstva (Narodne novine broj 29/02, 
63/07, 53/12, 56/13 i 121/16), članka 39. 
Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik 
Grada Đakova broj 3/18, 3/20 i 4/21) i članka 
6. stavka 3. Programa poticanja razvoja 
gospodarstva na području Grada Đakova za 
razdoblje 2021. – 2023. godine (Službeni 
glasnik Grada Đakova broj 3/21 i 13/22) 
gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

O D L U K U 
o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu 

potpora za 2022. godinu iz Programa 
poticanja razvoja gospodarstva na području 
Grada Đakova za razdoblje 2021. – 2023. 

godine 
 

Članak 1. 
Raspisuje se Javni poziv za dodjelu 

potpora za 2022. godinu iz Programa 
poticanja razvoja gospodarstva na području 
Grada Đakova za razdoblje 2021. – 2023. 
godine (u daljnjem tekstu: Javni poziv). 
 

Članak 2. 
Prijave na Javni poziv podnose se od 

8. studenoga do 17. studenoga 2022. godine. 
 

Članak 3. 
Prijave na Javni poziv podnose se na 

obrascu prijave uz koji se prilaže 
odgovarajuća dokumentacija te se dostavljaju 
putem pošte preporučeno Gradu Đakovu u 
roku naznačenom u Javnom pozivu. Obrasci 
i dokumentacija koju je potrebno priložiti 
prijavi bit će objavljeni uz Javni poziv. 
 



Stranica 5 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

Članak 4. 
Podnesene prijave koje su zadovoljile 

uvjete administrativne provjere razmatra 
Povjerenstvo za provedbu javnih poziva za 
dodjelu potpora iz Programa poticanja 
razvoja gospodarstva na području Grada 
Đakova za razdoblje 2021. – 2023. godine (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) te ocjenjuje 
dopuštenost potpora male vrijednosti, 
primjenjujući pozitivne pravne propise o 
potporama male vrijednosti. 
 

Članak 5. 
Odluku o dodjeli potpora donosi 

gradonačelnik, a ista se objavljuje na 
oglasnoj ploči, mrežnim stranicama Grada 
Đakova te u Službenome glasniku Grada 
Đakova. 
 

Članak 6. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se 

Upravni odjel za gospodarstvo i financije. 
 
KLASA: 301-01/22-01/1 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-1 
Đakovo, 2. studenoga 2022. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Na temelju članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) i članka 6. Odluke o 
uvjetima, načinu davanja i postupku 
upravljanja nekretninama u vlasništvu Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
1/16, 10/20 i 10/22) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

O D L U K U 
o raspisivanju natječaja za prodaju 

nekretnina u vlasništvu Grada Đakova 

I. 
1. Kuća u Đakovu, Ljudevita Šestića 

7, izgrađena na kč. br. 2566/10 (po 
katastru kč. br. 4961 upisana u 
posjedovni list broj 747 u k. o. 
Đakovo) upisana u zk. ul. broj 2778 
u k. o. Đakovo, ukupne površine 
719 m². Energetski certifikat E 
razred. Početni iznos cijene 
115.200,00 kuna / 15.289,67 eura 
(fiksni tečaj konverzije 7,53450). 

 
2. Kuća u Piškorevcima, Stjepana 

Radića 38, izgrađena na kč. br. 
1422 (po katastru kč. br. 1422 
upisana u posjedovni list broj 1463 
u k. o. Piškorevci) upisana u zk. ul. 
broj 260 u k. o. Piškorevci, ukupne 
površine 1415 m². Energetski 
certifikat G razred. Početni iznos 
cijene 67.280,00 kuna / 8.929,59 
eura (fiksni tečaj konverzije 
7,53450). 

 
II. 

Zadužuje se Povjerenstvo za 
provođenje natječaja za prodaju i zakup 
nekretnina u vlasništvu Grada Đakova da 
raspiše i provede natječaj iz točke I. ove 
Odluke. 
 

III. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 940-01/22-01/21 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-1 
Đakovo, 29. studenoga 2022. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 



Stranica 6 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

Na temelju članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21), članka 9. stavka 4. 
Programa dodjele potpora u poljoprivredi i 
ruralnom razvoju na području Grada Đakova 
za razdoblje 2021. – 2023. godine (Službeni 
glasnik Grada Đakova broj 3/21) i točke V. 
Javnog poziva za dodjelu potpora za 2022. 
godinu iz Programa dodjele potpora u 
poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Grada Đakova za razdoblje 2021. – 2023. 
godine, KLASA: 011-02/22-04/18, 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-2 od 20. lipnja 
2022. godine, gradonačelnik Grada Đakova 
dana 28. listopada 2022. godine donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli potpora male vrijednosti po 

Javnom pozivu za dodjelu potpora za 2022. 
godinu iz Programa dodjele potpora u 

poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Grada Đakova za razdoblje 2021. – 2023. 

godine – rujan 2022. godine 
 

Članak 1. 
Sukladno točki V. Javnog poziva za 

dodjelu potpora za 2022. godinu iz Programa 
dodjele potpora u poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području Grada Đakova za 
razdoblje 2021. – 2023. godine, KLASA: 
011-02/22-04/18, URBROJ: 2158-4-01/4-

22-2 od 20. lipnja 2022. godine (u daljnjem 
tekstu: Javni poziv) i Prijedlogu odluke o 
dodjeli potpora male vrijednosti po Javnom 
pozivu za dodjelu potpora za 2022. godinu iz 
Programa dodjele potpora u poljoprivredi i 
ruralnom razvoju na području Grada Đakova 
za razdoblje 2021. – 2023. godine – rujan 
2022. godine, KLASA: 011-02/22-04/18, 
URBROJ: 2158-4-03/1-22-20 od 19. 
listopada 2022. godine, ovom Odlukom o 
dodjeli potpora male vrijednosti po Javnom 
pozivu za dodjelu potpora za 2022. godine iz 
Programa dodjele potpora u poljoprivredi i 
ruralnom razvoju na području Grada Đakova 
za razdoblje 2021. – 2023. godine – rujan 
2022. godine, gradonačelnik Grada Đakova 
utvrđuje poljoprivredna gospodarstva kojima 
će se, sukladno podnesenim prijavama na 
Javni poziv, dodijeliti financijska sredstva iz 
Proračuna Grada Đakova za 2022. godinu. 
 

Članak 2. 
Ovom Odlukom o dodjeli utvrđuju se 

i iznosi sredstava koji će se dodijeliti 
poljoprivrednim gospodarstvima u svrhu 
razvoja poljoprivrede i unaprjeđenja ruralnog 
prostora, poticanja osnivanja novih i jačanja 
postojećih poljoprivrednih gospodarstava te 
poticanja konkurentnosti poljoprivrede na 
području Grada Đakova. 
 

 
Članak 3. 

Grad Đakovo dodijelit će potpore male vrijednosti poljoprivrednim gospodarstvima kako 
slijedi: 
 
Mjera 1 – Potpora za ulaganje u podizanje novih i/ili restrukturiranje postojećih višegodišnjih 
nasada 
 

Rb. NAZIV I ADRESA 
KLASA 
URBROJ 

IZNOS POTPORE 
(Fiksni tečaj konverzije kune u 
euro: 1 euro = 7,53450 kuna) 

1. 
OPG LIDIJA BURILO, 
RAPSKA 7, ĐAKOVO 

320-01/22-02/47 
11-22-1 

6.839,44 kuna / 907,75 eura 



Stranica 7 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

2. 
OPG NIKOLIĆ MIRO, 
ĐURINA 14, SELCI 
ĐAKOVAČKI 

320-01/22-02/50 
15-22-1 

957,27 kuna / 127,05 eura 

3. 
OPG MIJAKIĆ DOMAGOJ, 
PAŠIN PROLAZ 40, ĐAKOVO 

320-01/22-02/52 
15-22-1 

11.340,00 kuna / 1.505,08 eura 

4. 
SOPG MARKO ŠEKERIJA, 
BANA JOSIPA JELAČIĆA 33, 
PIŠKOREVCI 

320-01/22-02/55 
15-22-1 

6.000,00 kuna / 796,34 eura 

5. 
OPG ŠARIĆ, KRISTINA 
KLEPO, ĐAKOVO, KRALJA 
ZVONIMIRA 82 

320-01/22-02/56 
15-22-1 

15.000,00 kuna / 1.990,84 eura 

UKUPNO 40.136,71 kuna / 5.327,06 eura 

 
Mjera 2 – Potpora za ulaganje u građenje i/ili opremanje zatvorenih/zaštićenih prostora i 
objekata 
 

Rb. NAZIV I ADRESA 
KLASA 
URBROJ 

IZNOS POTPORE 
(Fiksni tečaj konverzije kune u 
euro: 1 euro = 7,53450 kuna) 

1. 
OPG MARUŠIĆ, LOREN 
MARUŠIĆ, ĐAKOVO, 
AUGUSTA ŠENOE 27 

320-01/22-02/54 
15-22-1 

15.000,00 kuna / 1.990,84 eura 

UKUPNO 15.000,00 kuna / 1.990,84 eura 

 
Mjera 3 – Potpora za ulaganje u kontrolu plodnosti tla na poljoprivrednim gospodarstvima 
 

Rb. NAZIV I ADRESA 
KLASA 
URBROJ 

IZNOS POTPORE 
(Fiksni tečaj konverzije kune u 
euro: 1 euro = 7,53450 kuna) 

1. 
TOPIĆ RUŽICA, RUŽICA 
TOPIĆ, ĐURĐANCI, GLAVNA 
ULICA 11 

320-01/22-02/48 
15-22-1 

1.000,00 kuna / 132,72 eura 

UKUPNO 1.000,00 kuna / 132,72 eura 

 
Mjera 4 – Potpora malim poljoprivrednim proizvođačima u poljoprivredi 
 

Rb. NAZIV I ADRESA 
KLASA 
URBROJ 

IZNOS POTPORE 
(Fiksni tečaj konverzije kune u 
euro: 1 euro = 7,53450 kuna) 



Stranica 8 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

1. 
OPG NIKOLIĆ MIRO, 
ĐURINA 14, SELCI 
ĐAKOVAČKI 

320-01/22-02/51 
15-22-1 

2.050,41 kuna / 272,14 eura 

2. 
OPG BIJELI GUSAK, EMERIK 
PIŠL, ĐAKOVO, 
MIHANOVIĆEVA 4 

320-01/22-02/53 
11-22-1 

9.459,38 kuna / 1.255,48 eura 

UKUPNO 11.509,79 kuna / 1.527,62 eura 

 
Članak 4. 

Grad Đakovo će s poljoprivrednim gospodarstvima iz članka 3. ove Odluke posebnim 
ugovorom o potpori male vrijednosti regulirati međusobne odnose. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka je konačna te se ima objaviti u Službenome glasniku Grada Đakova, a objavit 

će se i na oglasnoj ploči te mrežnoj stranici Grada Đakova. 
 
KLASA: 011-02/22-04/18 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-22 
Đakovo, 28. listopada 2022. 
 
G R A D O N AČ E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 

Na temelju članka 18. Odluke o 
socijalnoj skrbi (Službeni glasnik Grada 
Đakova broj 10/22), članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) i članka 7. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Grada Đakova za 
2022. godinu (Službeni glasnik Grada 
Đakova broj 21/21) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

ODLUKU 
o dodjeli božićnice 

 
Članak 1. 

(1) Povodom Božića dodjeljuje se 
božićnica za umirovljenike s 
mirovinom do 2.600,00 kuna / 
345,08 eura (fiksni tečaj 
konverzije 7,53450 kuna), 

korisnike zajamčene minimalne 
naknade Centra za socijalnu skrb, 
korisnike osobne invalidnine i 
korisnike naknade za nezaposlene 
hrvatske branitelje iz 
Domovinskog rata i članove 
njihovih obitelji. 

(2) Pravo na božićnicu ostvaruju 
osobe s prebivalištem na području 
Grada Đakova kako slijedi: 
- umirovljenici koji imaju 

mirovinu do 1.500,00 kuna / 
199,08 eura zajedno sa 
zaštitnim dodatkom ostvaruju 
pravo na božićnicu u iznosu 
od 400,00 kuna / 53,09 eura 
(fiksni tečaj konverzije 
7,53450 kuna), 



Stranica 9 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

- umirovljenici koji imaju 
mirovinu od 1.500,01 kune / 
199,09 eura do 2.000,00 kuna 
/ 265,45 eura zajedno sa 
zaštitnim dodatkom ostvaruju 
pravo na božićnicu u iznosu 
od 300,00 kuna / 39,82 eura 
(fiksni tečaj konverzije 
7,53450 kuna), 

- umirovljenici koji imaju 
mirovinu od 2.000,01 kune 
/265,45 eura do 2.600,00 kuna 
/ 345,08 eura zajedno sa 
zaštitnim dodatkom ostvaruju 
pravo na božićnicu u iznosu 
od 200,00 kuna / 26,54 eura 
(fiksni tečaj konverzije 
7,53450 eura), 

- korisnici zajamčene 
minimalne naknade Centra za 
socijalnu skrb, korisnici prava 
na osobnu invalidninu i 
korisnici naknade za 
nezaposlene hrvatske 
branitelje iz Domovinskog 
rata i članove njihovih obitelji 
ostvaruju pravo na božićnicu 
u iznosu od 300,00 kuna / 
39,82 eura (fiksni tečaj 
konverzije 7,53450 kuna). 

 
Članak 2. 

Uz zahtjev za ostvarivanje prava na 
božićnicu potrebno je priložiti odrezak o 
mirovini, odnosno odrezak od zajamčene 
minimalne naknade Centra za socijalnu skrb, 
odrezak o isplati osobne invalidnine te 
rješenje o naknadi za nezaposlene hrvatske 
branitelje iz Domovinskog rata i članove 
njihovih obitelji ne starije od tri mjeseca te 
osobna iskaznica na uvid. 
 

Članak 3. 
Sredstva iz ove Odluke isplatit će se u 

gotovini iz planiranih sredstava Programa 

socijalna skrb, Aktivnost A400052 Socijalni 
program s pozicije (R1318) – Pomoć 
obiteljima i kućanstvima. 
 

Članak 4. 
Za provedbu ove Odluke zadužuju se 

Ured gradonačelnika i Upravni odjel za 
gospodarstvo i financije. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 011-02/22-04/29 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-1 
Đakovo, 14. studenoga 2022. 
 
GRADONAČELNIK  
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Na temelju članka 18. Odluke o 
socijalnoj skrbi (Službeni glasnik Grada 
Đakova broj 10/22), članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) i članka 7. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Grada Đakova za 
2022. godinu (Službeni glasnik Grada 
Đakova broj 21/21) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o dodjeli božićnice 

 
Članak 1. 

U Odluci o dodjeli božićnice 
(KLASA: 011-02/22-04/29, URBROJ: 2158-
4-01/4-22-1) od 14. studenoga 2022. godine 
u članku 1. stavku 2. iza podstavka 4. dodaje 
se novi podstavak 5. koji glasi: 

- „- korisnici nacionalne 
naknade za starije osobe ostvaruju pravo na 



Stranica 10 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

božićnicu u iznosu od 300,00 kuna / 39,82 
eura (fiksni tečaj konverzije 7,53450 kuna)”. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 011-02/22-04/29 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-2 
Đakovo, 29. studenoga 2022. 
 
GRADONAČELNIK 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Na temelju članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Povjerenstva za organizaciju 

gradskih manifestacija 
 

Članak 1. 
U Povjerenstvo za organizaciju 

gradskih manifestacija imenuju se: 
1. Marin Mandarić, predsjednik, 
2. Pavo Cindrić, član, 
3. Antun Galić, član, 
4. Robert Francem, član, 
5. Sanja Rogoz-Šola, članica, 
6. Miroslav Klepo, član, 
7. Marija Burek, članica. 

 
Članak 2. 

Zadaća je Povjerenstva utvrđivanje 
programa gradskih manifestacija Grada 
Đakova, osim manifestacija koje su ustrojene 
posebnom odlukom. 
 
 
 

Članak 3. 
Ovo Rješenje ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 024-03/22-01/8 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-1 
Đakovo, 24. studenoga 2022. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Na temelju članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Povjerenstva za 
Godišnji popis roba, objekata i opreme 
strateških robnih zaliha za 2022. godinu 

 
I. 

U Povjerenstvo za Godišnji popis 
roba, objekata i opreme strateških robnih 
zaliha za 2022. godinu imenuju se: 

1. Antun Galić, za predsjednika, 
2. Dominik Sabljar, za člana, 
3. Branka Alt-Higeli, za članicu. 

 
II. 

Kao datum početka popisa određuje 
se dan utorak, 6. prosinca 2022. godine. 
 

III. 
Popis će se obaviti na lokaciji DVD-a 

Đakovo, Splitska 21. 
 

IV. 
Stupanjem na snagu ovog Rješenja 

prestaje važiti Rješenje o imenovanju 
članova Povjerenstva za popis objekata i roba 
strateških zaliha, KLASA: 406-01/21-01/8, 



Stranica 11 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

URBROJ: 2121/01-01/04-21-2 od 15. 
studenoga 2021. godine, objavljeno u 
Službenome glasniku Grada Đakova broj 
17/21. 
 

V. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja i ima se objaviti u Službenome 
glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 406-01/22-01/4 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-2 
Đakovo, 24. listopada 2022. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Povjerenstva za 

provedbu javnih poziva za dodjelu potpora 
iz Programa poticanja razvoja gospodarstva 

na području Grada Đakova 
 za razdoblje 2021. – 2023. godine 

 
I. 

U Povjerenstvo za provedbu javnih 
poziva za dodjelu potpora iz Programa 
poticanja razvoja gospodarstva na području 
Grada Đakova za razdoblje 2021. – 2023. 
godine (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 
imenuju se: 

1. Sanja Rogoz-Šola, mag. oec. – 
predsjednica, 

2. Tihomir Mihalj – član, 
3. Marin Hrastović, mag. oec. – član. 

 
 

II. 
Zadatak članova Povjerenstva 

predstavlja ocjenjivanje prijava pristiglih na 
temelju javnih poziva za dodjelu potpora iz 
Programa poticanja razvoja gospodarstva na 
području Grada Đakova za razdoblje 2021. – 
2023. godine te donošenje prijedloga odluke 
o dodjeli potpora, na temelju koje 
gradonačelnik donosi odluku o dodjeli 
potpora. 
 

III. 
Stupanjem na snagu ovoga Rješenja 

prestaje važiti Rješenje o imenovanju 
članova Povjerenstva za provedbu javnih 
poziva za dodjelu potpora iz Programa 
poticanja razvoja gospodarstva na području 
Grada Đakova za razdoblje 2021. – 2023. 
godine, KLASA: 021-06/21-01/3, URBROJ: 
2121/01-01/04-21-1 od 24. veljače 2021. 
godine, objavljeno u Službenome glasniku 
Grada Đakova broj 4/21. 
 

IV. 
Ovo Rješenje ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 024-03/22-01/7 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-1 
Đakovo, 2. studenoga 2022. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Na temelju članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) te članka 5. Sporazuma o 
dodjeli računalne opreme koju će koristiti 
službenici upravnih tijela nakon zaključenih 
okvirnih sporazuma te zaključenih ugovora 
po provedenom otvorenom postupku javne 
nabave „Računala i računalna oprema”, 



Stranica 12 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

KLASA: 400-09/22-01/60, URBROJ: 2158-
4-01/4-22-3 od 25. listopada 2022. godine, 
gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Grada Đakova 

za koordinaciju, pripremu i realizaciju 
predmeta Sporazuma o dodjeli računalne 

opreme koju će koristiti službenici upravnih 
tijela nakon zaključenih okvirnih sporazuma 

te zaključenih ugovora po provedenom 
otvorenom postupku javne nabave 

„Računala i računalna oprema” 
 

I. 
U skladu s odredbama Sporazuma o 

dodjeli računalne opreme koju će koristiti 
službenici upravnih tijela nakon zaključenih 
okvirnih sporazuma te zaključenih ugovora 
po provedenom otvorenom postupku javne 
nabave „Računala i računalna oprema”, 
KLASA: 400-09/22-01/60, URBROJ: 2158-
4-01/4-22-3, jednostrano potpisanog od 
strane Grada Đakova dana 25. listopada 
2022. godine (u daljnjem tekstu: Sporazum), 
a kojega Grad Đakovo ima potpisati s 
Ministarstvom prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine, za 
predstavnika Grada Đakova za koordinaciju, 
pripremu i realizaciju predmeta Sporazuma 
imenuje se Mislav Živković, mag. iur., 
voditelj Odsjeka za gospodarstvo, investicije 
i razvoj u Upravnom odjelu za gospodarstvo 
i financije Grada Đakova. 
 

II. 
Ovo Rješenje ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 400-09/22-01/60 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-3 
Đakovo, 25. listopada 2022. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 

Na temelju članka 40. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Povjerenstva za 

kontinuirani popis dugotrajne nefinancijske 
imovine 

 
Članak 1. 

U Povjerenstvo za kontinuirani popis 
dugotrajne nefinancijske imovine (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Mislav Ferić – predsjednik, 
2. Branko Perko – zamjenik 

predsjednika, 
3. Dominik Sabljar – član, 
4. Darija Vračević – članica, 
5. Zrinka Kurtek – članica. 

 
Članak 2. 

Povjerenstvo za popis nefinancijske 
imovine obavljat će poslove popisa 
neproizvedene i proizvedene dugotrajne 
imovine, sitnog inventara, proizvedene 
kratkotrajne imovine i dr. 
 

Članak 3. 
Povjerenstvo za popis nefinancijske 

imovine u izvještaju nakon obavljenog 
popisa predložit će gradonačelniku otpis 
zastarjele i neupotrebljive imovine, opreme i 
inventara. 
 

Članak 4. 
Gradonačelnik na temelju izvještaja i 

priloženih popisnih lista, u okviru svojih 
ovlasti, odlučuje o rashodovanju imovine, 
sredstava, opreme i sitnog inventara. 
 

Članak 5. 
Ovo Rješenje ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 



Stranica 13 – broj 14 Službeni glasnik Grada Đakova 30. studenoga 2022. 
 

 

KLASA: 406-01/22-1/5 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-1 
Đakovo, 24. listopada 2022. 
 
G R A D O N A Č E L N I K  
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Na temelju članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o osnivanju Projektnog tima za pripremu i 
provedbu projekta „Izgradnja i opremanje 
Regionalnog društveno-teniskog centra” 

te imenovanju njegovog voditelja i članova 
 

I. 
Ovim Rješenjem osniva se Projektni 

tim za pripremu i provedbu projekta 
„Izgradnja i opremanje Regionalnog 
društveno-teniskog centra” (u daljnjem 
tekstu: Projektni tim) te se imenuju voditelj i 
članovi istoga. 
 

II. 
Projektni tim poduzima sve 

pripremne radnje u postupku prijave projekta 
izgradnje i opremanja Regionalnog 
društveno-teniskog centra, a sukladno 
otvorenom privremenom Pozivu na dodjelu 
bespovratnih sredstava u okviru Nacionalnog 
plana oporavka i otpornosti Republike 
Hrvatske 2021. – 2026. godine pod nazivom 
„Regionalna diversifikacija i specijalizacija 
hrvatskog turizma kroz ulaganja u razvoj 
turističkih proizvoda visoke dodane 
vrijednosti” (referentni broj: 
NPOO.C1.6.R1-I1.01). 
 
 

III. 
U Projektni tim imenuju se: 

1. Sanja Rogoz-Šola, mag. oec. – za 
voditeljicu, 
2. Mislav Živković, mag. iur. – za člana, 
3. Ivana Jaman, mag. ing. aedif. – za članicu, 
4. Ivana Gabrić Matijašević, mag. oec. – za 
članicu, 
5. Marija Burek, dipl. oec. – za članicu, 
6. Tihomir Hardi, univ. spec. oec. – za člana, 
7. Dora Perić, mag. oec. – za članicu, 
8. Ivana Šariri, mag. inf. – za članicu, 
9. Vanjski stručnjak (voditelj provedbe 
projekta) – za člana. 
 

IV. 
Stručne i administrativne poslove za 

Projektni tim obavlja Upravni odjel za 
gospodarstvo i financije, Odsjek za 
gospodarstvo, investicije i razvoj Grada 
Đakova. 
 

V. 
Poslove vođenja i provedbe projekta 

Grad Đakovo će ugovoriti s vanjskim 
stručnjakom, sukladno Zakonu o javnoj 
nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 
114/22). 
 

VI. 
Ovo Rješenje ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 024-03/22-01/9 
URBROJ: 2158-4-01/4-22-1 
Đakovo, 28. studenoga 2022. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Đakova – broj 14 30. studenoga 2022. 
 

Izdaje: Grad Đakovo, Uredništvo: Đakovo, Trg dr. Franje Tuđmana 4 
Glavni i odgovorni urednik: Miroslav Klepo, mag. iur., tel. 031-840-444 
IBAN: HR8223600001810300000 
Priprema i tisak: Ured gradonačelnika 
 

 


